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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82405024O

2. Data e Regjistrimit 05/12/2018
3. Emri i Subjektit DEF BRAND
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sabaudin Gabrani", Nr.26, 
njesia bashkiake nr. 6 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime publiciteti online,krijimin dhe zhvillimin e 

sistemeve te web-it, programeve dhe produkteve 
multimediale si dhe menaxhimin e tyre apo te çdo lloj 
suporti te lidhur me to. Sherbime grafike, te komunikacionit 
te lidhura me publicitetin, marketingun dhe sherbime te tjera 
digitale. Ndermjetesimin per blerjen dhe shitjen e te gjitha 
formave dhe mjeteve te publicitetit ,marketingut , trajtimit te 
informacionit ne internet dhe media ne pergjithesi kombetare 
dhe nderkombetare. Blerjen dhe shitjen e sistemeve 
operative, pogrameve elektronike dhe informatike, sistemeve 
hardware e software etj. Sherbime te asistences teknike te 
avancuar te ketyre sistemeve ne Shqiperi dhe jashte vendit.
Giuseppe De Fino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/12/2018                Deri: 01/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiuseppeDe Fino
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEF BRAND
E-Mail: giuseppedefino@virgilio.it  
Telefon: 0696684767  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-026046-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-444388-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së së ortakëve datë 
16.12.2019 për pushimin e përkohshëm të aktivitetit nga data 31.12.2019-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2F639F-8674-4321-B02A-276E7C0D0F22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FC0B9C-78C4-4103-A5DE-E2A92E531CDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A64A973-6019-4855-9F97-EB74D6BE9D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84B02F9B-D199-43C5-9714-92175A790DC1

